1.- El señor Eric Bayas Sánchez (C.C.0915235907) ha cedido cuatrocientas (400) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado provisional de 
acciones No.01, a favor de la compañía Premise S.A. (RUC 0992518227001); 

2.- El señor Ángel Granda Cedillo (C.C.0916906480) ha cedido ciento treinta y tres (133) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 
provisional de acciones No.02, a favor de la compañía Premise S.A. (RUC 0992518227001); y, 

3.- El señor Ángel Granda Cedillo (C.C.0916906480) ha cedido doscientas sesenta y siete (267) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 
provisional de acciones No.03, a favor de la compañía Corptica Cía. Limitada. 

Los cedentes son de nacionalidad ecuatoriana. La primera de las cesionarias es de nacionalidad